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	Период
	ТУ
	Всего проверок, обследований 
	В т.ч. по плану
	Нарушения
	Составлено протоколов
	Вынесено постанов-лений на штраф
	Вынесено предупреж-дений
	Вынесено постановлений на штраф, в т.ч.
	Направлено претензий и исковых заявлений

	
	
	
	
	Выявле-но
	Устране-но
	
	
	
	юридические лица
	должностные лица
	физические     лица
	

	
	
	
	
	
	
	Всего
	По ст.20.25
	
	
	тыс. руб.
	кол-во
	тыс. руб.
	кол-во
	тыс. руб.
	кол-во
	тыс. руб.
	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	02.09.14-05.09.14
всего с 01.01.14  
	Волжско-Камское

 
	10
	1
	5
	6
	10
	5
	6
	-
	10,0
	1
	13,0

	2
	1,5

	3
	-
	-

	
	
	322
	29
	299
	279
	299
	21
	185
	-
	460,0
	21
	545,5
	77
	62,0

	91
	12,312
	19
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	Период
	ТУ
	Предписаний
	Направлено дел в суды
	Исполнение административных штрафов

	
	
	Выда​но
	Испол- нено
	Прос-роче-но
	Пода​но
	Выне​сено поло​жит. реше​ний
	Достиг-нуто миро- вых соглаше​ний
	Выне​ сено отри- цат. реше​ ний
	Взыскано с
	выне​ сено поста​новле​ний
	Упла-чено доб-ро-воль.
	напра​влено прис​тавам
	взыс​кано прис​ -тавами
	не напр. на при-нудит. взыск, после 40 дней
	не напр. приста​вам после 60 дней

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	юр. лиц
	должн.лиц
	физич. лиц
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	тыс. руб.
	кол-во
	тыс. руб.
	кол-во
	тыс. руб.
	кол-во
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23

	02.09.14-05.09.14
всего с 01.01.14  
	Волжско-Камское

 
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6,0
	2
	4,0
	4
	6
	8
	-
	-
	- 
	-  

	
	
	42
	54
	-
	9
	4
	-
	2
	240,0
	  15
	380,5
	72
	47,195
	66
	185
	153
	5
	7
	- 
	 -


